
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-втор-рок-втор циклус- Автоматика, роботика и системско инженерство - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 112221 98,600 

2 112265 73,200 

3 112498 71,600 

 
Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус- Вградливи микрокомпјутерски системи - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 112398 75,400 

    
Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус-Еnergy Еfficiency, Еnvironment and Sustainable Development - 

Приватна квота 
 

 
 
 
 
 
 

 
  

Р.Бр. ИД Поени 

1 112361 79,800 



 
 

Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус-Електрични машини и автоматизација  - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112355 88,800 

2 112449 73,300 

 
Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус-Електроенергетски системи   - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 112209 77,300 

2 112214 69,300 

 
 
 

Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус-Метрологија и менаџмент на квалитет - Приватна квота 
 

 

 

 

 

Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус - Машински вид  - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112466 94,500 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112243 78,000 
2 112488 68,500 



 Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус-Обновливи извори на енергија - Приватна квота 

 

 

 

 

Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус-Податочна наука во електротехника и информациски 

технологии - Приватна квота 
 

 

 

Конечна ранг листа -втор-рок-втор циклус- Проектен менаџмент - Приватна квота 
 

 

 

 

 

 

                        

 

  Скопје, 20.02.2024                 

            Конкурсна комисија на ФЕИТ 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112217 89,400 

2 112384 83,700 

3 112460 77,400 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112225 99,000 

2 112242 88,000 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112356 100,000 

2 112281 96,700 

3 112219 83,700 

4 112247 76,100 

5 112232 74,800 

6 112220 70,700 

7 112399 65,500 


